

平成25事業年度砂糖の調整金徴収及び交付金事業別・地域別の支払実績と収支状況

平成26年4月22日

1. 収入

(単位:千円)

項目	第1・四半期	第2・四半期	第3・四半期	第4・四半期	合計
調整金収入	14,580,918	15,303,980	17,108,442	9,099,232	56,092,573
その他収入	1,797,865	936,925	980,572	5,086,519	8,801,881
合計	16,378,783	16,240,906	18,089,014	14,185,750	64,894,454

注1) 調整金収入は、輸入指定糖及び異性化糖等の収入決定額である。

2) その他収入は、補助金等収益等である。

3) 金額は、四捨五入の関係で必ずしも一致しない。

2. 支出

(1) 甘味資源作物(さとうきび)交付金交付業務交付金額(交付決定)

(単位:千円)

項目	第1・四半期	第2・四半期	第3・四半期	第4・四半期	合計
鹿児島県	1,243,448	0	245,028	6,129,826	7,618,301
沖縄県	810,022	0	0	9,251,153	10,061,175
合計	2,053,469	0	245,028	15,380,980	17,679,476

注) 金額は、四捨五入の関係で必ずしも一致しない。

(2) 国内産糖交付金交付業務交付金額(交付決定)

(単位:千円)

項目	第1・四半期	第2・四半期	第3・四半期	第4・四半期	合計	
てん菜糖①北海道産	2,586,867	2,398,502	2,862,307	3,090,276	10,937,951	
甘しや糖	鹿児島県産	703,244	17,634	66,118	2,484,514	3,271,509
	沖縄県産	1,099,515	0	0	3,771,245	4,870,760
甘しや糖 計②	1,802,759	17,634	66,118	6,255,759	8,142,269	
合計 (①+②)	4,389,625	2,416,135	2,928,425	9,346,034	19,080,220	

注) 金額は、四捨五入の関係で必ずしも一致しない。

(3) 国庫納付金他

(単位:千円)

項目	第1・四半期	第2・四半期	第3・四半期	第4・四半期	合計
国庫納付金他	4,123,756	5,914,309	6,029,919	8,564,773	24,632,757

注) 金額は、四捨五入の関係で必ずしも一致しない。

3. 収支状況

(単位:千円)

項目	第1・四半期	第2・四半期	第3・四半期	第4・四半期	合計
収支差	5,811,933	7,910,462	8,885,642	△ 19,106,037	3,502,001
期末残高	△ 24,568,460	△ 16,657,998	△ 7,772,356	△ 26,878,392	

注1) 収支差は、1の収入から2の支出を引いたものであり、期中の暫定値である。

2) 金額は、四捨五入の関係で必ずしも一致しない。

問い合わせ先
 ○特産調整部 管理課 一丸
 TEL:03-3583-8397